
 
 

Territoires Coordonnateur(trice)s Agent(e)s de relations humaines 

Kamouraska 

Gabrielle Lemarier-Saulnier 
gabrielle.lemarier-saulnier@sante.quebec  
 
Maha Farah Elmir 
418 551-0410 
maha-farah.elmir@sante.quebec  

 
 
Iris Gardner 
418 868-1010, poste 63016 
iris.gardner@sante.quebec   
  

Rivière-du-Loup 

Julie Gendron 
418 867-2642, poste 67141 
julie.gendron2@sante.quebec  
 
Maha Farah Elmir 
418 551-0410 
maha-farah.elmir@sante.quebec 

 
Témiscouata 

Anacha Rousseau 
418 714-0826  
anacha.rousseau@sante.quebec Marilou St-Martin 

418 851-3700, poste 50142 
marilou.st-martin@sante.quebec 

Les Basques 
Guillaume Legault 
418 551-6431 
guillaume.legault2@sante.quebec 

Rimouski-Neigette 

Maylinda Turcotte 
418 724-5231, poste 207 
maylinda.turcotte@sante.quebec  
 
Claudia Poirier 
418 724-5231, poste 402 
claudia.poirier2@sante.quebec  

 
 
 
David Caissy 
418 896-2267 
david.caissy@sante.quebec 

La Mitis 
Claudia Poirier 
418 724-5231, poste 402 
claudia.poirier2@sante.quebec  

La Matapédia 
Steve Ouellet 
581 884-1536 
steve.ouellet2@sante.quebec  

 
Claudia Voyer-Bélanger 
418 629-2211, poste 20214 
claudia.voyer-belanger@sante.quebec La Matanie 

Julie Lussier 
418 562-5741, poste 6343 
julie.lussier@sante.quebec  
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